[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.09.2022 года                                                                                          №   89
с. Большое Колесово
Об инвентаризации основных

средств МО СП «Колесовское»

и имущества казны
    В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 06.12.2011 года № 402 -ФЗ «О бухгалтерском учете», для выявления фактического наличия имущества, его сопоставления с данными бухгалтерского учета, полноты отражения в учете финансовых обязательств, в целях контроля и сохранности материальных ценностей, основных средств муниципального образования сельского поселения «Колесовское», в рамках подготовки к формированию годового баланса и составления годовой бухгалтерской отчетности,
1. Бухгалтерии Администрации МО СП «Колесовское» провести плановую инвентаризацию имущества и финансовых обязательств МО СП «Колесовское» в срок до 31.10.2022 года.
2. Проверить основные средства, материальные запасы, дебиторскую и кредиторскую задолженности.
3. Создать инвентаризационную комиссию в составе:

        Перевозников Сергей Владимирович - Глава МО СП «Колесовское», председатель комиссии;

Члены комиссии:

        Брянская Марина Гаптунуровна - главный бухгалтер Администрации МО СП «Колесовское»;

        Задиран Светлана Геннадьевна - ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам Администрации МО СП «Колесовское»;

4. Распоряжение Администрации МО СП «Колесовское» от 07.04.2021 года № 12-1 признать утратившим силу.

5. Настоящее Распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское» в установленном порядке.
6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Руководитель
Администрации
МО СП «Колесовское»                                                    С.В. Перевозников
_1711442528.unknown